
2025 Dönemi Vizesiz Fas
Kraliyet Şehirleri (Casablanca
Gidiş – Casablanca Dönüş) Air

Arabia Hava Yolları Tarifeli
Seferi ile 4 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:20 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: FAS

PROGRAM



2025 DÖNEMİ VİZESİZ FAS KRALİYET ŞEHİRLERİ

(Casablanca Gidiş – Casablanca Dönüş)

Air Arabia Hava Yolları Tarifeli Seferi ile 4 Gece

23,25,28 Ekim & 08,10,17,18 Kasım & 06,13,29 Aralık 2025

19,22,26 Ocak & 17,19 Mart 2026

TÜM AKŞAM YEMEKLERİ DÂHİL!



1 Gün: ISTANBUL – CASABLANCA – MARRAKECH

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar gidiş terminali Air Arabia Havayolları kontuarında pasaport ve gümrük
işlemlerini tamamladıktan sonra Air Arabia Havayollarının 3O438 tarifeli seferi ile saat 00.20’de Casablancaya
hareket. Yerel saat ile 03.25’de Casablancaya varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Marrakech’e
hareket. Marrakech’e varışımızın ardından şehir turumuz başlıyoruz. Görülecek yerler arasında; Dar sokakları ile
size yüzyıllar öncesine götürecek olan Marrakech’i keşfetmeye başlıyoruz. Ba Ahmed’in Bhia Sarayı, Moresk
Mimari’sinin 800 yıllık örneklerinden Koutoubia Minaresi, Majorella bahçeleri, Souklar ve Mucizeler Avlusu olarak
adlandırılan Jma El Fna şehir meydanı göreceğimiz yerler arasında. Gezimizin ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz akşam Chez Ali Turu’na katılabilirler. (Kişi Başı 65 Euro). Dünyaca
ünlü ve sadece Fas’a özgü Chez Ali’de binbir gece masallarını andıran müzisyenler ve folklör gösterileri
eşliğinde alacağımız içeceğimizin ardından atlı süvarilerin yapacağı muhteşem gösterinin sonrasında otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

 

2.Gün MARRAKECH

Sabah kahvaltısının ardından Bir Dünya Mirası Essaouira Turu’na katılıyoruz. (Essaouira Turu, tur ücretine
dâhildir)  Atlas okyanusu kıyısında yer alan, ilk bakışta bize eski Bodrum’u anımsatan bu şehir dünyaca ünlü
eski Portekiz şehirlerinden biridir. Unesco tarafından ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan bu şehir, Atlas okyanusu
kıyısında bir balıkçı limanı olup sanat ve kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabasıdır. Şehrin kalesi, balıkçı limanı
ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen Medina gezilecek yerler arasındadır. Gezmeye
doyamayacağınız daracık dolambaç sokakları arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz.  Tur
sonrası Marrakech’e dönüş. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

 

3.Gün MARRAKECH

Sabah kahvaltısının ardından Atlas Dağları Turu’na katılıyoruz. (Atlas Dağları Turu, tur ücretine dâhildir.)
Muhteşem manzaralı pistleri, berberi köyleri, coğrafi yapıları keşfedeceğimiz bu turun ardından Ourika
Vadisi’nde mola veriyoruz. Gezimizden sonra Marrakech e dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

4.Gün MARRAKECH – RABAT - CASABLANCA

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Rabat’a hareket ediyoruz. (Rabat Turu,
tur ücretine dâhildir.) Varışımızı istinaden yapacağımız panoramik şehir turunda

 

Hassan Kulesi, Muhammed V Anıt mezarı, Kraliyet sarayı göreceğimiz yerler arasında. Daha sonra rehberimizin
belirleyeceği saatte Casablanca’ya hareket ediyoruz. Casablanca’ya varışımızın ardından şehir turumuz
başlıyor. Görülecek yerler arasında; Dünyanın 3. büyük Camii’si Hassan II Camii, Medina, Muhammed V
meydanı, Birleşmiş Milletler meydanı, Hobus semti, Atlas okyanusu kenarında yer alan Ain Diab bölgesi ve
Corniche göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

5.Gün CASABLANCA - ISTANBUL

Sabah kahvaltısın ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Daha sonra rehberimizin belirleyeceği
saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Havayollarının 3O347 sefer sayılı
uçuşu ile 16.50’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.30’da varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
PAKET FİYATINA DÂHİL OLAN HİZMETLER

Air Arabia Havayolları ile İstanbul (SAW) – Casablanca – İstanbul (SAW) arası uçak bileti
Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
4* Otellerde 4 Gece – 5 Gün konaklama

Otellerde alınacak 4 sabah kahvaltısı ve 4 akşam yemeği
Marrakech, Essaouira,Rabat ve Casablanca Şehir turları

Atlas Dağları Turu
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

PAKET FİYATINA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı Çıkış Harcı
Seyahat Sağlık Sigortası

Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Yerel Rehberlikler

+ Otel Vergileri: Kişi Başı 120 Euro (Tur Esnasında Direkt Rehbere Ödenir.)
Chez Ali Turu

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

DİĞER BİLGİLER

ÖNEMLİ NOTLAR

Fas’a turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması tavsiye edilmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına

yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve
yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.

Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli
evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile

acenteye teslimi gerekmektedir.
Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir

aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından GEZİNOLOJİ kesinlikle sorumlu değildir.
Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

GEZİNOLOJİ  konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp

yolcunun hiçbir şekilde GEZİNOLOJİ    tazminat hakkı yoktur.
GEZİNOLOJİ    , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin

no-show bedeli misafirlere yansıtılır.



Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan GEZİNOLOJİ    sorumlu tutulamaz.

Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan
değişikliklerden GEZİNOLOJİ     sorumlu değildir.

Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş
uçuşu da kullanılamaz.

Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu

ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup,
GEZİNOLOJİ    sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.

Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler
dışında başka bir gün yapılabilir.

Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından GEZİNOLOJİ     sorumlu tutulamaz.
Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar

yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından GEZİNOLOJİ    sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

GEZİNOLOJİ    , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil

etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan

kapanan ek yataktır.
Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz

aldığınızdan emin olunuz.
Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında

bulundurması zorunludur.
İptal ve değişiklik durumunda “GEZİNOLOJİ  SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.



https://www.gezinoloji.com/Fas-kraliyet-sehirleri-4-gece-5-gun-vizesiz
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-03-2026 17:58 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/Fas-kraliyet-sehirleri-4-gece-5-gun-vizesiz

